Документ предоставлен КонсультантПлюс

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 ноября 2024 г. N 409

ОБ ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫХ
АКТОВ

В соответствии со ст.ст. 33, 39 Устава МР "Мосальский район" администрация муниципального района "Мосальский район"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации муниципального района "Мосальский район" от 11.09.2024 N 297 "Об утверждении Порядка установления факта проживания граждан в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий жизнедеятельности и утраты ими имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера".
1.2. Постановление администрации муниципального района "Мосальский район" от 14.10.2024 N 341 "О заблаговременной подготовке загородной зоны к проведению эвакоприемных мероприятий в военное время на территории муниципального района "Мосальский район".
1.3. Постановление администрации муниципального района "Мосальский район" от 14.10.2024 N 342 "Об организации планирования, подготовки и проведения мероприятий по эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы, а также рассредоточению работников организаций, продолжающих свою деятельность в военное время".
1.4. Постановление администрации муниципального района "Мосальский район" от 14.10.2024 N 343 "О подготовке населения муниципального района "Мосальский район" в области гражданской обороны, защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера".
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации
муниципального района
"Мосальский район"
А.В.Кошелев